Nr 49. Dnia 1 marca. Środa, Dnia 17 lutego (1 marca) 1882 r.
Prenumerata.

W Warszawie: rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1
kop. 50, miesięcznie kop. 50. Za od
noszenie do domu dopłaca się kop.
5 miesięcznie. Numer pojedyńezy
kop. 5.

Na prowincji i w Ces.: rocz
nie rs. 9, półrocznie rs. 4 k.5O, kwar
talnie rs. 2 kop. 25, dwumiesięcz- ■
nie rs.

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej
zawiadamia osoby interesowane, że transporta wy
syłane z tejże drogi na drogę łozowo-sewastopolską,
będą przyjmowane, w razie żądania, bez pobierania
naprzód opłaty przewozowej i z możnością przeka
zywania zaliczeń na odbierającego towary. (195)

— Mieczysław JTan Bięrzyński_, pom.
adwokata przys., przyjmuje codziennie od 5-tej do
7-ej sprawy cywilne i kryminalne. Smolna 9. (204)

— W dniu 24 marca (5 kwietnia) 1882 r. w gma
chu sądu okręgowego w Kaliszu sprzedane zostaną
w drodze działów dobra: Biskupice, Żerosławice, Ko
wale, Zagórki i Grądy z lasami w powiecie sieradzkim
położone, mające ogólnej rozległości 5,346, mórg
143 prętów. Nabyć można częściowo lub całość.

orodek cudowny, zachowu
jący świeżość twarzy do późnej starości. Cena zni
żona, obecnie rs. 1 kop. 30. , Sprzedaż główna u
Aleksandr a Kocha, Ulica Krakowskie-Przed-
mieście nr 83. —63r—

5°|„ fożjczla PrewaTtajjsla z 1866 r.
Asekuracje od losowania amortyzacyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

kop. 50 dla miejscowych,
kop. OO dla zamiejscowych

łącznie z portorja i korespondencją przyjmuje
MAUilTCt XELKEX,

—114r— Krakowskie-Przedmięście nr 77.
Dyrekcja dróg żelaznych

warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej.
Z dniem 15-tym (27-ym) lutego r. b. wprowadzo

wzywa niniejszem
wierzycieli upadłego Szlamy Damruz, aby
w ciągu dni 40 stawili się osobiście, bądź
przez pełnomocników’, przed niżej podpisa
nym syndykiem, lub w kaneelarji wydziału
upadłości tutejszego sądu handlowego i przed
stawili tytuły swych wierzytelności na ręce
W. Sekretarza tegoż wydziału i sądu, a to
celem sprawdzenia onych wierzytelności.

Warszawa d. 14 (26) Lutego 1882 r.
Władysław Rytel,

1’640 Adwokat przysięgły.
OGŁOSZENIE.

W warszawskim magazynie obozowym, w
dniu 3 (15) Marca 1882 r., o godz. 12 w po
łudnie, odbędzie się licytacja głośna na sprze
daż oddzielnemi kawałkami 483 arszynów i
2-ch werszków wysórtowanego płótna żoł
nierskiego flamandzkiego, wedle cen za je
den arszyn. Nabywcy winni mieć na uwadze,
że w’edle prawa (art.

Ziółek
paczka 25 kop. —1080—

Emeryt 6s7r i
poszukuje przy familji 1-go lub 2-ch mniej
szych pokoi, choćby z wspólnym przedpoko
jem, najwyżej na 1 piętrze, lub na dole, lepiej
od frontu, w ulicach blizko Ogrodu Saskiego,
może być z usługą.—Płaci kwartalnie z góry.
^dres^składaćjr^KankKu^WjiodJit^tó.

Dnia 12 (24) Lutego 1882 r.
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości

Sąd Handlowy Warszawski
Wydział upadłości na posiedzeniu Sądowem

w następującym komplecie:
Prezydująey W. T. Janowski.

Członkowie Sądu: J M. Freider.

Sekretarz E. F. Czajkowski.
W sprawie o otwarcie upadłości Majera

Fremdera postanawia: 1) Ogłosić upadłość ma
jątku kupca Majera Fremdera, oznaczając
termin otwarcia takowej na dzień 26 Maja
(7 Czerwca) 1881 r. 2) Wyznaczyć Sędzią
Komisarzem Członka Sądu Rejchmana, ku
ratorami zaś adwokata przysięgłego Jana
Czajkowskiego i wierzyciela Lewka Rozen-
berga; 3) delegować komornika Sądowego
Aleksandra Cholewickiego, celem opieczęto
wania majątku upadłego, znajdującego się w
Warszawie w-jego mieszkaniu przy ulicy
Nalewki tel8.

Pom. Sekret, (pedp.) Podlewski.
Niniejsza kopja na podstawie art. 715 U.

P. O., wydana z akt Sądu Handlowego upa
dłości Majera Fremdera kuratorowi massy
adwokatowi przysięgłemu Janowi Czajkow
skiemu.—Warszawa d. 15 (27) Lutego 1882 r.

Prezes (podp.) Chochriakow.
(M. P.) te 141 Za Seitr. (podp.) Padewski,

i MAMKA
młoda, ze świeżym i obfitym pokarmem, jest
do umieszczenia u akuszerki. Nowy-Świat7

Spflyk tymczasowy tiiisilłości
Maurycego Breslauera
podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu
19 Lutego (3 Marca) 1882 r. o godz. 21/3 po»
południu i dni. następnych, sprzedane zosta-^
ną przez publiczną licytację rozmaite towa
ry galanteryjne, w sklepie przy ulicy Dłu
giej te 8. Spis sprzedawanych przedmiotów
może być przejrzany codziennie w kaneelarji1
podpisanego w Warszawie przy ulicy Żabiej
te 5. — Warszawa d. 16 (28) Lutego 1882 r.,
Syndyk tymczasowy Michał RosenbachJ

r649 Adwokat przysięgły. ,

Korzystny Interes
dla panów Ślusarzy jest do sprzedania^
Warsztat Ślusarski cały lub częściowo, z po-'
wodu wyjazdu. Ulica Pańska "te 24, stróż’
wskaże. 1351

FABRYKA
Bubeliowicz i S-ka,

Kiju, Kroperaia i Walasz
ze spichrzami, mieszkaniem i zabudowaniem
gospodarskiem w miasteczku Subotnikach
w gub. Wileńskiej, w pow. Oszmiańskim, na
spławnej rzece Gawij,w odległości od Wil
na 77 wiorst, od powiatowych miast Oga
rniany i Lidy 40 wiorst, od stacji Libawo-
Romeńskięj Zel. Dr. Soty 56 wiorst, oddaje
się w dzierżawę z d. 23 Kwietnia (5 Maja)
1882 r.—Adres właściciela: E. Umiastowśki
Wilno, Bernardyński zaułek dom Jfc 18/146 509

. Przygotowanie i sprzedaż niżej wymie
nionego środka, jako niezawderajaeego w
swymskładziaczęśeiszkodliwychdJazdro-
? la’x dozwolone na ogólnych zasadach
handlu.

BALSAM BRZOZOWY
D-ra LEWIEŁA,
®w skład którego weho-

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.______ —485—t

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 25 Lutego (9 Marca) r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się W sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszewy licytacja in minus^prWZ opieczętowane deklaracje na
wywózkę nieczystości kloaeznyeh, aparatem BergeraŚj 'tfjł uńia 1 (13) Kwietnia 1882 r. do
1 (13) Kwietnia 1884 r. 4?" T ’

1) z gmachu ratusza, zajmowanego przóź Mfifistrat i Kaacelarję Ober-Polic-
majstra m. Warszawy, od rs. 1,500 rocznie.

2) z domu łfe 500a, od rs. 360 rocznie,
3) z domu Ni 406/7, od rs. 180 rocznie,
4) z zabudowań 1, 3, 4 i 5 części straży ogniowej, od ogólnej rocznej płacy

rs.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

ćLo d-eUsleuźacji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wywózki nieczystości kloacznych, aparatem Bergera, od dnia 1 (13) Kwietnia
1882 r. do 1 (13) Kwietnia 1884 r. (wypisać szczegółowo wszystkie domy, z wymienieniem
przy każdym z nich literami rocznej piacy, za jaką podejmuję się rzeczonej wywózki),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium w ilości rs.

dobroczynności publicznej
jjawiadamia, że w dniu 4 (16) Marca, r. b., o godzinie 2-ej po południu, odbywać się bę
dzie w mieście Łomży, w sali posiedzeń Rzędu Gubernjalncgo, powtórna licytacja na wy
dzierżawienie na lat dwanaście t. j. od 20 Maja (1 Czerwca) 1882 po 20 Maja (1 Czer
wca 1«94 r., dóor instytutowych Boguty-Pianki, położonych w powiecie Ostrowskim, gu-
bernii Łomżyńskiej.

Przystępujący do licytacji winni złożyć świadectwo kwalifikacyjne, wydane, w myśl
(postanowienia Namiestnika Królewskiego, z dnia 24 Stycznia 1818 r.’przez naczelnika po
wiatu i jako vadium rs.